(2) Guy Méchin, seigneur de Sainl-Julien-du-Tournel. — Saint-Juli:n-
du-Tournel est aujourd’hui une commune du canton Ju Bleymard, ar~
rondissement de Mende,

(3) Matmont, } delac de Saint-Julien-du-Tourncl.

quictndine sua  suorumague , in praedictis pascuis pasce-
rentur semper,

Tandem, post longa variaque certamina et diversorum
testium utringue factam productionem , auditis hine inde
allegationibus , confessionibus et atestacionibus diligenter
examinalis et plenius intellectis, a priedicto dn-;hnrl.,
Uzeticonsi episcopo, assidente ei (sicut dictum est) Stephano
Vedelli, ita fuit judicio decisa :

Videlicet quod propria animalia domus de Gordosa, gqua-
camque sint , et non alia ejus nomine , semper in pace et
absque omni inquictndine domus et fratrum Francarwm-
Vaflinwm , in preedictis locis pascantur.

Dixit etiam quod abbas et fratres Francarwm-Vallivm ha-
berent , tenerent ot possiderent preedicta loea , sine inguie-
tudine illorum de Gordosa, ad colendum , plantandum |
hedificandum et colligendum fenum et ligna, sicut in ins-
trumento, quod pravdicius Guigo Meschini sno sigillo signa-
tum eis coneessit , continebatur § ita tamen ( sicot superius
scriptum est) quod non expellant nee arceant propria ani-
malin domus de Gordosa a praedictis pascuis , nec inferant
fratribus domus de fropdasa, nee cornm animalibus vel peco-
ribus, quiccnmiue sint , molestiam aliquam vel gravamen.

Factum est hoc apud Ureciam , mense ¢t anno supras-
cripto, in crota (1) domini R., Uzetizencis episcopi, prasen-
 tibus : B., archidiacono ; Guillersmo de Colinco , sacrista;
B., priecentore ; Guillermo de Corconne (2) et Guillermo de
Buxedone(3), archipresbiteris; B. de Besueo (4) ; 5. de Be-
sueoy Bermundo de Mesoaga (5) 3 Caprevia ; B. de Sancto-

(1) Crata, salle vodtée, salls basse.

(2) Corconme, commune du canton de Quissac., — Sur une élévation qui
domine le village; on voit eocore les reines du chitean de Corconne.
Situé & lentrée des Cévennes , il était regards comme une place impor=
Lanle.

(3) Boigeron, commune du canton de Lunel (Héraull), — Bolsseron
faigait auirefols partie de la viguerie de Bommidres.

(4) Besue, homean de lascommune de Baron , canton de Saiot-Chapte ,
arrondissement 4'Ugds,

(%) Meseargue , commune du canton de Tarascon (Bouches-du-Rhéne).
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Stephano 5 Guillermo de Codolz (1) 5 R. de Montemirato (25
Guillermo, priore de Gordosa; Poncio, priore Sancti-Nicolai;
Ugone de Clarenzaco (3)5 R. de Samsone |4); Mascaronos
Petrus de Ecclesiay W., priore Francarum-Vallium; ct quam
pluribus aliis : et Bruso, qui, mandato domini R., Uzeticensis
episcopi, hoc instrumentum scripsit et sigillo ejus plumbeo
munivit et corroboravit.